PAGE
2

	Башќортостан Республикаһы
ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫӉ

СӘФӘР АУЫЛ СОВЕТЫАУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ хакимиӘте

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сафаровский сельсовет

муниципального РАЙОНА

ЧишминскИЙ раЙон РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР

«20» май  2020 й.
	№ 36
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» мая  2020 г.

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета сельского поселения  Сафаровский
сельсовет муниципального района  Чишминский район  Республики Башкортостан,
а также состава закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Сафаровский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы  от 18 декабря  2019 года № 93, следующим  кодом бюджетной классификации:
	1
	2
	3

	791
	1 16 07010 10 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных государственным (муниципальным) контрактом

	791
	1 16 07030 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором аренды лесного участка или договором купли-продажи лесных насаждений в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	791
	1 16 07040 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором водопользования в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	791
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сафаровский  сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, до Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения

Сафаровский      сельсовет              ______________
И.У.Байбурин